
Uchwała Nr LXVIII/592/06
Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 30 sierpnia 2006r.

w sprawie udziału Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach, 
działającego w imieniu Gminy Miejskiej Pabianice w IV Ogólnopolskim Konkursie 

na najlepszy program działań realizowanych przez samorządy na rzecz osób 
niepełnosprawnych pn. “Równe szanse, równy dostęp 2006”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; zm. Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 
220; Nr 62, poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 153 poz. 1271 i Nr 214, poz.  1806; z 
2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz.  1055;  Nr 116, poz. 
1203 i Nr 167, poz. 1759;  z 2005r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457;  z  2006r. 
Nr 17 poz. 128) oraz  w związku z § 4 ust. 4 Regulaminu Ogólnopolskiego Konkursu 
na  najlepszy  program  działań  realizowanych  przez  samorządy  na  rzecz  osób 
niepełnosprawnych pn. „Równe szanse, równy dostęp 2006”.

Rada Miejska w Pabianicach
 

uchwala, co następuje:

§ 1.  W związku z  IV Ogólnopolskim Konkursem na  najlepszy program działań  
realizowanych przez samorządy na rzecz osób niepełnosprawnych pn. “Równe 
szanse,  równy  dostęp  2006”  -  ogłoszonym  przez  Państwowy  Fundusz  
Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  -  wyraża  się  zgodę  na  przedłożenie  
projektu  pn.  “Od  zaraz...”,  a  tym  samym  na  udział  Miejskiego  Centrum  
Pomocy Społecznej w Pabianicach, działającego w imieniu Gminy Miejskiej  
Pabianice w ww. konkursie.

§ 2. Wykonanie  Uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Pabianic  oraz  
Dyrektorowi Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


